[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        30.03.2017        №      274
            р. п. Таловая

О принятии полномочий
администраций сельских
поселений Таловского
муниципального района
по осуществлению
внутреннего муниципального

финансового контроля

Рассмотрев обращения администраций сельских поселений Таловского муниципального района о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Таловского муниципального района постановляет:

1. Принять с 01.01.2017г. от сельских поселений Таловского муниципального района полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

2. Заключить соглашения с администрациями поселений о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

3. Финансовому отделу администрации Таловского муниципального района осуществлять полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии с соглашениями, заключенными с администрациями поселений.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

муниципального района                                                                       В.В. Бурдин